



Śląska Sieć
Metropolitalna
Sp. z o.o.

Gliwice dnia 10 marzec 2017 r.

Znak sprawy: SSM/2/PP/2017

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące zamówienia publicznego pn.: **„Dostawa niezbędnego wyposażenia infrastruktury aktywnej dla miejskiej sieci Ethernet”**

Pytanie 1

Dot. Pkt. 3 podpkt. 4 Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę

- W jakim wymiarze czasowym ma być zatrudniona osoba posiadająca umowę o pracę (tj. czy musi być zatrudniona na cały etat czy może to być część etatu)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawców na podstawie umowy o pracę osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia, jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22. § 1. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. 2016 poz. 1666). Zamawiający nie ma wpływu na przeprowadzone pomiędzy pracownikiem, a pracodawcą ustalenia dot. wymiaru czasu pracy.

Pytanie 2:

Dot. Pkt. 3 podpkt. 4 Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę

- Czy osoba prowadząca szkolenie musi być zatrudniona o pracę (jeśli tak to w jakim wymiarze czasowym), czy może być to zewnętrzny konsultant?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawców na podstawie umowy o pracę osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia, jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22. § 1. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. 2016 poz. 1666), w tym w szczególności obejmujących:

- a) Realizację warunków wynikających z udzielonej przez Wykonawcę gwarancji;
- b) Koordynację przy realizacji niniejszego zamówienia.


Menadżer Projektów
Departament Projektów i Inwestycji

Monika Kubisz

